Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, determine uma maior fiscalização, dentre outras

medidas que se fizerem necessárias, na Av. Heitor Alves Gomes, no Conjunto

Residencial Ipiranga (Talavasso).

Tal pedido justifica-se ante as inúmeras reclamações dos moradores

locais, segundo os quais tem havido bastante barulho, principalmente durante a

noite e aos finais de semana, proveniente de carros com o som alto, automóveis

sem escapamento, dentre outros.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de fevereiro de 2018.

ÂNGELO BARTHOLOMEU

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 004/2018

Recebida em 05/02/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
05/02/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..